

Встановлення дверей

Підсумкова відомість ресурсів

№ п/п	Шифр ресурсу	Найменування	Одиниця виміру	Кількість	Поточна ціна за одиницю, грн.	в тому числі:		Обґрунтування ціни	
						відпускна ціна, грн.	транспортна складова, грн.	заготівельно-складські витрати, грн.	
1	2	3	4	5	всього, грн. 6/7	всього, грн. 8/9	всього, грн. 10/11	всього, грн. 12/13	14
		I. Витрати труда							
1	1	Витрати труда робітників-будівельників	люд-год	319,11	81,89				
2		Середній розряд робіт, що виконуються робітниками-будівельниками	розряд	3,0					
3		Витрати труда робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням машин	люд-год	10,1	92,46				

4		Середній розряд ланки робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням машин	розряд	4,0					
5		Витрати труда робітників, заробітна плата яких враховується в складі:							
5.1		загальновиروبничих витрат	люд-год	29,02	143,26				
	Разом кошторисна трудомісткість		люд-год	358,23					
	Середній розряд робіт		розряд	3,0					
		II. Будівельні машини і механізми							
6	+CH201-12	Автомобілі бортові, вантажопідйомність 5 т	маш-год	7,546032	<u>310</u> 2339,27				

7	CH204-502	Установка для зварювання ручного дугового [постійного струму]	маш-год	2,950692	7,29 21,51				
		Разом по розділу II	грн.		2360,78				
1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
		в тому числі енергоносії:							
		Електроенергія	кВт-год	15,639					
		Мастильні матеріали	кг	0,118					
		III. Будівельні машини, враховані в складі загальнови­робничих витрат							
8	CH270-106	Апарат для газового зварювання і різання	маш-год	9,43254					
9	CH204-1100	Термопенали з масою завантажувальних електродів не більше 5 кг	маш-год	2,950692					

		IV. Будівельні матеріали, вироби і конструкції							
10	+С111-98	Болти із шестигранною головкою оцинковані, діаметр різьби 12-[14] мм	т	0,00088682	<u>47811</u> 42,40	<u>47811,00</u> 42,40	<u>-</u> -	<u>-</u> -	
11	&С121-782-3 варіант 1	Двері броньовані енергозберігаючі 2000x2000мм	шт	5	<u>20000</u> 100000,00	<u>20000,00</u> 100000,00	<u>-</u> -	<u>-</u> -	
12	+С111-1504	Електроди, діаметр 2 мм, марка Э42	т	0,0008062	<u>64800</u> 52,24	<u>64800,00</u> 52,24	<u>-</u> -	<u>-</u> -	
13	+С111-1515	Електроди, діаметр 4 мм, марка Э46	т	0,00141085	<u>64800</u> 91,42	<u>64800,00</u> 91,42	<u>-</u> -	<u>-</u> -	
14	&С1550-109 варіант 1	Система контролю доступу (магнітний замок, доводчик, GSM-ключ, контроллер, блок живлення, аксесуари	шт	5	<u>9300</u> 46500,00	<u>9300,00</u> 46500,00	<u>-</u> -	<u>-</u> -	

		Енергоносії машин, врахованих в складі загальновиروبничих витрат							
15	C1999-9001	Електроенергія	кВт-год	0,0885	-	-			
		Разом по розділу IV	грн.		146686,06	146686,06	-	-	
		Підсумкові витрати енергоносіїв для усіх машин							
		Електроенергія	кВт-год	15,727					
		Мастильні матеріали	кг	0,118					

Поточні ціни матеріальних ресурсів прийняті станом на "15 липня" 2019 р.

Символ '+' визначає, що параметри, які впливають на кошторисну ціну ресурсу, змінені користувачем.

Символ & визначає що ресурс задан користувачем.

Склав _____

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]